OSTERREICHISCHER FOTOVERBAND

LM2023 Sonderthema
"SYMENTRIE"

VORARLBERG

Titel Vorname Nachname Pkt.  Total Rang
PalaisGarnier Marcel Egger 29* 104 1
WildBee Marcel Egger 26*

NautilusShell Marcel Egger 25%*
BlueDragonfly Marcel Egger 24*

bonze Darko Markovic 25%* 90 2
subway Darko Markovic 25%*

last path Darko Markovic 20

mountain mirage Darko Markovic 20

Bund Christian Kurz 25%* 89 3
Theresienwiese Christian Kurz 23*

Prag Christian Kurz 21*

Metro Christian Kurz 20

Benevit Heinrich Spottl 25%* 85 4
Albertina Heinrich Spottl 23*

Venedig Heinrich Spottl 19
Palmenhaus Heinrich Spottl 18

Buntstifte Alfons Hagen 25%* 82 5
Lauch Alfons Hagen 21*

Kathedrale Alfons Hagen 19
Marienberg Alfons Hagen 17

Gepard Sabine Schmidt 24* 82 6
Schneeleopard Sabine Schmidt 24*

Heisse Mieze Sabine Schmidt 23*

Auf der Treppe Sabine Schmidt 11
Himmelskunst Stephan Stark 23* 81 7
Konzertsaal Stephan Stark 21*

Oper Stephan Stark 21*

unter der Strasse Stephan Stark 16
Himbeeren Allergie Roland Marte 23* 78 8
Ballett Roland Marte 22%*

Lea Roland Marte 18
Strommast Roland Marte 15
Auditorium Mallorca Harald Lechleitner 26* 70 9
Abgedreht Harald Lechleitner 18

Kunstflug Harald Lechleitner 17
Prazisionsflug Harald Lechleitner 9
Opernhausbuehne Anna Samson 20 70 10
Contrapunto Anna Samson 18
CaixaForum Anna Samson 16

Die Bruecke Anna Samson 16

Such mich Elmar Ropele 18 64 11
Tunnel Elmar Ropele 17
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VORARLBERG

Wolkenspiegel
Enten

Sitzreihen
Briicke

Metall
Hochhauser

Lina 1113 A
Affchen Portrit
Steinbockportrat
Blatter
Auditorium
Malta

Fenster

Briicke
Schwalbenschwanz
Gang
Strommast
Herbst am Wasser
Parlament Vaduz
Toilette
Schalttafel
Zahnradbahn
Herbst

Pink

la Pedriza
Wasserfall

ST4_Nicht ausverkauft
ST1 _Hamburger Rathaus
ST2_ Kuppel in Berlin
ST3_Containerkrahne
80er sind wieder zurtick

Die Wiedergeburt
Sprung ins tiefe
Indianerin in Gelb
Schmetterling2
Verfolgung
Pinguinmarsch

In Ketten

Annahmen ab 24 Punkte
Diskqualifizierte Bilder = Dis.
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Elmar
Elmar
Volkmar
Volkmar
Volkmar
Volkmar
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Jurgen
Jurgen
Jurgen
Jurgen
Werner
Werner
Werner
Werner
Roman
Roman
Roman
Roman
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Markus
Markus
Markus
Markus
Markus
Markus
Markus
Markus
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Wilfried
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Ropele
Ropele
Blechschmidt
Blechschmidt
Blechschmidt
Blechschmidt
Vetter

Vetter

Vetter

Vetter
Grasmuck
Grasmuck
Grasmuck
Grasmuck
Langle

Langle

Langle

Langle
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Reiher
Reiher
Reiher
Reiher
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Haberfellner
Haberfellner
Haberfellner
Haberfellner
Schneider
Schneider
Schneider
Schneider

23*

22*

15
14

15
14

19
16
14
10
20
19
10

18
17
11

19
18

16
16
15
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59
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52
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